
(LMS) i Helse Nord 

Sted Navn Stilling Telefon E-post

Kirkenes

Finnmarkssykehuset HF Elin Sagbakken Rådgiver  100% 78 97 30 34 elin.sagbakken@finnmarkssykehuset.no 

Postboks 410 LMS-Kirkenes@finnmarkssykehuset.no

9915 Kirkenes

Hammerfest

Finnmarkssykehuset HF Linn Anette Rirud LMS Koordinator 50% linn.anette.rirud@finnmarkssykehsuet.no

Sykehusveien 35

9613 Hammerfest

Karasjok Ellen Inga Hätta                   Leder og rådgiver (permisjon) rådgiver ( permisjon ) 778468789 ellen.inga.haetta@finnmarkssykehuset.no

Sted Navn Stilling Telefon E-post

Tromsø

Universitetssykehuset (UNN) Anne-Jorid Strømholt Rådgiver 80% 77  75 41 72 anne.jorid.stromholt@unn.no 

Nord-Norge HF

Postboks 1 Kristin Lernes Koordinator/100 % 77 75 41 71 kristin.lernes@unn.no

9038 Tromsø Marianne E. Kirkbakk Rådgiver 100% 77754170 Marianne.Elgaen.Kirkbakk@unn.no

Rønnaug Johnsen Helsesekretær 50 % 77 75 41 70 ronnaug.johnsen@unn.no

Narvik

UNN HF Wenche Gressnes Rådgiv.80%  Harstad                77 01 57 86 wenche.oddrun.gressnes@unn.no

Postboks 273 Beate Jakobsen Helsesekretær 25% 76 96 82 55 beate.jakobsen@unn.no 

8504 Narvik

Harstad

Universitetssykehuset Monica Haukebø Balswick Rådgiver 100% 77 01 57 86 monica.haukeboe.balswick@unn.no

Nord-Norge HF Hanne V Stemland Helsesekretær 35% 77 01 57 86 Hanne.Victoria.Stemland@unn.no

9480 Harstad

Kontaktliste 4. januar 2019 for Lærings- og mestringssentrene
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Sted Navn Stilling Telefon E-post

Vesterålen

NLSH Vesterålen Ragna Renna Rådgiver 100% 75 42 50 30 ragna.renna@nordlandssykehuset.no

Ivar Bergs vei 3

8450 Stokmarknes

Lofoten

NLSH Lofoten Elin Pladsen Rådgiver 50 % 75 572 151 elin.pladsen@nordlandssykehuset.no

boks 373

8376 Leknes

Bodø

Nordlandssykehuset HF Jorunn Brendeford Leder 100 % 75 570 666 jorunn.brendeford@nlsh.no

Lærings- og mestringssenteret Anniken Evjen Rådgiver 100% 75 571 167 anniken.evjen@nlsh.no

Tone Dorthea Bentzen Rådgiver 80% tone.dorthea.bentzen@nlsh.no

Nordlandssykehuset HF 

Sted Navn Stilling Telefon E-post

Helgelandssykehuset

Helgelandssykehuset HF, Rana Tove Lill Røreng Falstad Rådgiver 100 % 75 12 57 18 tove.lill.falstad@helgelandssykehuset.no

Senter for Samhandling Astrid Gullesen Rådgiver 100 % 75 12 53 22 astrid.gullesen@helgelandssykehuset.no 

Lærings- og mestringsenheten

Postboks 601, 8607 Mo i Rana
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